

کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان

تاریخ جلسه: 1397/2/15	روز: شنبه	شماره جلسه: 46	ساعت شروع: 11/30 صبح
-----------------------	-----------	----------------	----------------------

مصوبات :

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مدت زمان
1	<p>1. در راستای ایجاد کانون های شهری سلامت محله در سطح استان مقرر گردید:</p> <ul style="list-style-type: none"> - پیش نویس آیین نامه موصوف به فرمانداری ها، شبکه ها، شهرداری ها و دستگاه های اجرایی ابلاغ گردد. - شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها نسبت به ایجاد کانون های سلامت محله اقدام فرمایند. - فرمانداری ها و شهرداری ها همکاری لازم با شبکه های بهداشت و درمان برای ایجاد کانون های سلامت محله مبذول نمایند. 	<p>دانشگاه علوم پزشکی اراک</p> <p>شبکه های بهداشت و درمان تابعه</p> <p>فرمانداری ها و شهرداریهای تابعه</p>	تا پایان شهریور ماه سالجاری
2	<p>2. به منظور تدوین " برنامه بین بخشی بهبود تغذیه و امنیت غذایی استان " مقرر شد :</p> <ul style="list-style-type: none"> - شش کمیته با عناوین زیر تشکیل و بر اساس شرح وظایف ابلاغی از سوی دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و دستگاه های مرتبط اقدامات لازم را مبذول فرمایند: • توانمندسازی جوامع محلی : با مسئولیت دفتر امور اجتماعی استانداری • کمیته سلامت: با مسئولیت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان • کمیته تولید غذای سالم: با مسئولیت اداره کل جهاد کشاورزی استان • کمیته دسترسی فیزیکی به غذای سالم: با مسئولیت اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان • کمیته ارتقاء فرهنگ و سواد تغذیه ای: با مسئولیت اداره کل صدا و سیما استان • کمیته حمایت تغذیه ای: با مسئولیت اداره کل تعاون، کار و 	<p>دفتر امور اجتماعی استانداری</p> <p>دانشگاه علوم پزشکی اراک</p> <p>اداره کل جهاد کشاورزی استان</p> <p>اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان</p> <p>اداره کل صدا و سیما استان</p>	تا پایان تیرماه

	اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان	رفاه اجتماعی استان <ul style="list-style-type: none"> - در جلسه آتی کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان گزارش دهی اقدامات انجام شده توسط مدیران کل دستگاه های ششگانه فوق انجام گیرد. - جلسات دو جانبه با دستگاه های مرتبط برای نهایی شدن برنامه عملیاتی با محوریت دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و دانشگاه علوم پزشکی اراک تشکیل گردد. - پیش نویس سند در جلسه آتی در کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان از سوی دانشگاه علوم پزشکی اراک ارائه گردد. 	
مستمر	دانشگاه علوم پزشکی اراک	3. در راستای تقویت و راهبری مطلوب کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان تصمیمات زیر اتخاذ گردید: <ul style="list-style-type: none"> - به منظور استفاده از نقطه نظرات و تجربیات موفق سایر استان ها در هر جلسه از کارگروه یک نفر از مسئولین کشوری مرتبط از سوی دانشگاه علوم پزشکی اراک پیگیری شود. - از روسای شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها در جلسات کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان دعوت به عمل آید. - جلسات کارگروه شهرستان ها به صورت فصلی برگزار و به طور جد نسبت به تحقق مصوبات کارگروه استانی اقدام نمایند. - بر اساس نظامنامه استانی مدیریت همه جانبه سلامت استان ابلاغی از سوی وزیر کشور و بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی، مرکز اسناد و اطلاعات راهبردی سلامت استان تشکیل گردد. 	3
مستمر	استانداری مرکزی	4. در راستای حدود مسئولیت پذیری و پاسخ گویی دستگاه ها در زمینه سلامت مقرر گردید: <ul style="list-style-type: none"> - فرمانداران، شهرداران و بخشداران طبق چک لیست پیوست، در پایان هر سال توسط استانداری مورد ارزیابی قرار گیرند. 	4